

Świętoszów, 19 marca 2021r.

**Dotyczy: postępowania nr 142/26/ZP/2021**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

„Czy jedyną marką urządzeń klimatyzacyjnych, które Zamawiający chce zamontować jest firma Rotenso?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że szczegółowy zestaw klimatyzatorów przewidzianych do montażu jest w OPZ ( załącznik nr 2 do postępowania).

Postępowanie dotyczy tylko usługi montażu klimatyzatorów przekazanych przez 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację czy te klimatyzatory okienne do kontenerów do zamówienia 142/26/ZP/2021 mogą być innej firmy np. SINCLAIR? Proszę o podanie dokładnych parametrów tj. mocy .

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że szczegółowy zestaw klimatyzatorów przewidzianych do montażu jest w OPZ ( załącznik nr 2 do postępowania).

Postępowanie dotyczy tylko usługi montażu klimatyzatorów przekazanych przez 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy.

Z poważaniem

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

**Violetta BIAŁECKA**